SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE SELEÇÃO DE TUTOR(A) PET -
ENFERMAGEM/UFJ - EDITAL SIMPLIFICADO PROGRAD Nº 04/2023

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Jataí (UFJ), no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o resultado preliminar da Etapa de Seleção de Tutor(a) PET- Enfermagem -

UFJ, referente ao edital PROGRAD/UFJ Nº04/2023, com a seguinte discriminação:

RESULTADO

Candidato (a) Pontuação Currículo
Vitae Plataforma Lattes

(máx. 100 pontos)

Pontuação Proposta
Projeto PET/Enfermagem

(máx. 200 pontos)

Resultado

Cristiane José
Borges 92,6 190 APROVADA

Jataí, 17 de maio de 2023.

Profa. Kamila Rodrigues Coelho

Pró-Reitora de Graduação/UFJ

		2023-05-17T10:28:27-0300